GIẢI GOLFGIẢI GOLF

DOANH NHÂN
 VIỆT NAM

GIẢI GOLFGIẢI GOLF

2024

Sự kiện đặc biệt

Giải đấu hội tụ
216 Doanh nhân

đến từ 3 miền
 Bắc - Trung - Nam

GIẢI GOLF DOANH NHÂN

     VIỆT NAM 2024

THỜI ĐẠI 4.0

Kính gửi: Quý doanh nghiệp
      Lời đầu tiên Hiệp hội Máy văn phòng Việt Nam xin gửi tới quý công ty
lời chúc thành đạt, an khang thịnh vượng, gặt hái được nhiều thành công trong
kinh doanh.
      Hướng tới kỷ niệm 79 ngày doanh nhân Việt Nam (13/10/1945 -13/10/2024)
 GIẢI GOLF DOANH NHÂN VIỆT NAM 2024
là giải đấu lớn trong năm của Hiệp hội Máy văn phòng Việt Nam tổ chức
dành cho các doanh nhân hội viên tiêu biểu trên toàn quốc. Đây cũng là giải đấu
uy tín nhằm kết nối và tăng cường mối quan hệ giữa hội viên trong cả nước, góp
phần cổ vũ phong trào Golf doanh nhân nói riêng và cả nước nói chung.
      Ngày 18 tháng 9 năm 2024 GIẢI GOLF DOANH NHÂN VIỆT NAM
2024  sẽ diễn ra quy mô với tổng số 216 golfer tham dự tại Sân Golf Hilltop
Valley Hòa Bình. Để đảm bảo cho sự thành công của giải đấu, Ban tổ chức rất
cần sự ủng hộ của Quý đối tác. Hơn nữa chúng tôi tin rằng đây sẽ là cơ hội chiến
lược để Quý đối tác quảng bá thương hiệu và thắt chặt mối quan hệ với Hiệp
hội Máy văn phòng Việt Nam.
      Một lần nữa rất mong nhận được sự ủng hộ của Quý công ty với tư cách là
nhà tài trợ cho chương trình. Chúc công ty phát triển, vững mạnh. Chúc cho sự
hợp tác giữa hai bên thành công tốt đẹp.
            Xin trân trọng cảm ơn!

TRƯỞNG BAN TỔ CHỨC GIẢI

NGUYỄN TUẤN MINH

THƯ MỜI TÀI TRỢ GIẢI GOLF
DOANH NHÂN

VIỆT NAM 2024

THÔNG TIN GIẢI ĐẤU

18/09/2024

12h00 ngày 18/09/2024

216 golfer

Sân Golf Hilltop Valley Hòa Bình

Kính gửi: Quý doanh nghiệp
      Lời đầu tiên Hiệp hội Máy văn phòng Việt Nam xin gửi tới quý công ty
lời chúc thành đạt, an khang thịnh vượng, gặt hái được nhiều thành công trong
kinh doanh.
      Hướng tới kỷ niệm 79 ngày doanh nhân Việt Nam (13/10/1945 -13/10/2024)
 GIẢI GOLF DOANH NHÂN VIỆT NAM 2024
là giải đấu lớn trong năm của Hiệp hội Máy văn phòng Việt Nam tổ chức
dành cho các doanh nhân hội viên tiêu biểu trên toàn quốc. Đây cũng là giải đấu
uy tín nhằm kết nối và tăng cường mối quan hệ giữa hội viên trong cả nước, góp
phần cổ vũ phong trào Golf doanh nhân nói riêng và cả nước nói chung.
      Ngày 18 tháng 9 năm 2024 GIẢI GOLF DOANH NHÂN VIỆT NAM
2024  sẽ diễn ra quy mô với tổng số 216 golfer tham dự tại Sân Golf Hilltop
Valley Hòa Bình. Để đảm bảo cho sự thành công của giải đấu, Ban tổ chức rất
cần sự ủng hộ của Quý đối tác. Hơn nữa chúng tôi tin rằng đây sẽ là cơ hội chiến
lược để Quý đối tác quảng bá thương hiệu và thắt chặt mối quan hệ với Hiệp
hội Máy văn phòng Việt Nam.
      Một lần nữa rất mong nhận được sự ủng hộ của Quý công ty với tư cách là
nhà tài trợ cho chương trình. Chúc công ty phát triển, vững mạnh. Chúc cho sự
hợp tác giữa hai bên thành công tốt đẹp.
            Xin trân trọng cảm ơn!

Ngày tổ chức:

Shotgun :

Địa điểm :

Số lượng :

GIẢI GOLF
DOANH NHÂN
VIỆT NAM 2024

Sân Golf Hilltop Valley Hòa Bình

LỊCH TRÌNH THI ĐẤU

10:00 Check in tại Sân Golf Hilltop Valley Hòa Bình

18:00 Tiệc tối - Gala dinner

12:00

Trao giải thưởng19:00

20:00 Bế mạc chương trình

Thi đấu

Trao giải thưởng

Bế mạc chương trình

Truyền thông thương hiệu Công ty
đến với khách hàng và đối tác tiềm năng.

Cơ hội giao lưu với hàng trăm CEO và lãnh
đạo các doanh nghiệp.

Thắt chặt mối quan hệ gắn bó với Hiệp hội
máy văn phòng Việt Nam

Tối đa hóa hiệu quả với ngân sách quảng
cáo hợp lý.

01

02

03

04

LỢI ÍCH CỦA VIỆC TÀI TRỢ
VOMA GOLF

CLUB

TÀI TRỢ XỨNG DANH

TÀI TRỢ KIM CƯƠNG

TÀI TRỢ VÀNG

TÀI TRỢ BẠC

TÀI TRỢ ĐỒNG

TÀI TRỢ ĐỒNG HÀNH

TÀI TRỢ HIO

300.000.000 VND

100.000.000 VND

50.000.000 VND

20.000.000 VND

10.000.000 VND

5.000.000 VND

* Tiền mặt tương đương với 50% giá trị sản phẩm.

GÓI TÀI TRỢ  MỨC TÀI TRỢ

HẠNG MỨC NHÀ TÀI TRỢ

Sản phẩm/ tiền mặt có giá trị
100.000.000 VNĐ trở lên

04            03           02            01           01             01          01

QUYỀN LỢI NHÀ TÀI TRỢ

I/ Quyền lợi của truyền thông

2/ Truyền thông trực tiếp

Tên thương hiệu đồng hành trên giải đấu

Logo trên các ấn phẩm truyền thông
giải đấu( Backdrop khai mạc, màn led lễ
trao giải, standee giải...)

04 03 02 01 01Phướn 2 bên đường

09 06 03 02 0101Logo trên web HH Máy văn phòng VN
(theo tháng)

Bài giới thiệu về Doanh nghiệp trên
fanpage, website Hiệp hội

Đặt biển riêng tại hố golf(NTT tự chi trả )

03

03

02

02 01

01

04 03 02 01 01 01 01

01

03 02 01 01 01 01

Đặt standee tại sảnh(NTT tự chuẩn bị )

Đặt bàn giới thiệu sản phẩm tại sảnh

Trình chiếu TVC tại Lễ trao giải
( video tối đa 3 phút )

04 03 02 01Miễn phí tham dự đánh giải (người)

Giới thiệu tại Lễ trao giải

Được tặng Chứng nhận nhà TT

Mời làm đại diện trao giải tại Lễ trao giải

Tham dự tiệc tối gala trao giải

Được đặt Flyer quảng cáo trong túi quà
của khách

Được phỏng vấn và được giới thiệu ở
trailer sự kiện

1/ Logo trên các ấn phấm

II/ Quyền lợi khác

Tài trợ
Đồng
hành

GIẢI luckydraw đêm gala

GIẢI kỹ thuật

CƠ CẤU GIẢI THƯỞNG

GIẢI chính

1.BEST GROSS NAM
2.BEST GROSS NỮ
3.NHẤT BẢNG A,B,C,Nữ
4.NHÌ BẢNG A,B,C,Nữ
5.BA BẢNG A,B,C,Nữ

Hàng Trăm Giải Lucky draw

2.EAGLE
3.NEAREST TO THE LINE
4.LONGEST DRIVER FOR MEN
5.LONGEST DRIVER FOR WOMAN
6.NEAREST TO THE PIN

CLB GOLF VOMA MỞ RỘNG
LẦN THỨ NHẤT CÚP FUJIFILM

GIẢI VÔ ĐỊCH

NĂM
2021

SÂN GOLF TAM ĐẢO-144 GOLFER

DOANH NHÂN VIỆT NAM
LẦN THỨ NHẤT

GIẢI GOLF

NĂM
2022

SÂN GOLF ĐỒNG MÔ- 300 GOLFER

DOANH NHÂN
TẤM LÒNG VÀNG

GIẢI GOLF

NĂM
2023

SÂN GOLF HILL TOP- 224 GOLFER

Lorem ipsum

Giải đấu hội tụ
216 Doanh nhân

đến từ 3 miền

ĐƠN VỊ BẢO TRỢ TRUYỀN THÔNG

voma.com.vn

vpsgroup.vn

LIÊN HỆ BAN TỔ CHỨC :

Ms Linh:     0386 723 838
Ms Luyến:  0986 594 113
Ms Ngà:     0353 500 875